

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-888 Białystok
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1

Białystok, 12 lutego 2020 r.

DGN-II.7521.1.2020

Starostowie Powiatowi

- wszyscy -

W nawiązaniu do pisma DGN-II.7521.6.2019 z dnia 22.11.2019 r. przypominam, iż w planie budżetu województwa na rok 2020 przewidziano środki na prace geodezyjno-urzędniowe na rzecz rolnictwa, które zostaną przeznaczone na opracowanie *Założeń do projektu scalenia gruntów* dla obiektów w powiatach, które zadeklarują chęć wykonania prac scaleniowych.

Z uwagi na rozpoczęcie opracowania planu scaleń gruntów województwa podlaskiego na lata 2021-2027, informuję, że w dalszym ciągu mogą Państwo zgłaszać obiekty scaleniowe do przedmiotowego planu.

Bardzo proszę, aby dokonując wyboru obszarów mieć na względzie merytoryczne przesłanki do dokonania scaleń gruntów (duże rozdrobnienie działek, występowanie wspólnot gruntowych, szachownicy gruntów), a także potrzeby i zainteresowanie rolników.

Na zgłoszonych przez Państwa obiektach zostanie przeprowadzona szczegółowa analiza zasadności przeprowadzenia scaleń gruntów. W przypadku zakwalifikowania danego obiektu do planu scaleń gruntów zostaną niezwłocznie sporządzone przez Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku *Założenia do projektu scaleń gruntów*. *Założenia do projektu scaleń gruntów* zweryfikują celowość przeprowadzenia scaleń gruntów na danym obszarze i finalnie stanowią będą dokument niezbędny do złożenia przez Starostę wniosku o dofinansowanie działania - scalenie gruntów ze środków unijnych.

Jednocześnie zaznaczam, iż opracowanie *Założeń* będzie finansowane ze środków budżetu państwa w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01005 - zadanie dotyczące „programowania i koordynacji prac urzędniowo-rolnych.

Informuję, iż w przypadku potrzeby przeprowadzenia zebrań informacyjnych z mieszkańcami zainteresowanymi scaleniami gruntów Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku oddeleguje merytorycznych pracowników, którzy omówią procedurę scaleń gruntów i odpowiedzą na wszystkie pytania i wątpliwości dotyczące omawianego zagadnienia.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Artur Kosicki

Do wiadomości:

- Gminy Województwa Podlaskiego - wszystkie
- Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku